

## Pachet produse papetarie

I.D.: 90811804

---

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.938,62 RON - 3.938,62 RON

---

Descriere: Banda dublu adeziva ingusta 2 Buc\* 19.3 lei= 38.60 lei Hartie copiator 63 Top\* 21 lei= 1,323.00 lei Foarfeca 2 Buc\* 9.3 lei= 18.60 lei Banda dublu deziva lata 4 Rola\* 20 lei= 80.00 lei Folii plastic A4 8 Set\* 11 lei= 88.00 lei Dosar plastic colorate 255 Buc\* 0.98 lei= 249.90 lei Carton alb A4 5 Top\* 34.2 lei= 171.00 lei Agrafe pt foi 10 Cutie\* 2.1 lei= 21.00 lei Radiera 5 Buc\* 2.98 lei= 14.90 lei Biblioraft mic, 5 cm 10 Buc\* 8.5 lei= 85.00 lei Biblioraft mare 7.5 29 Buc\* 8.9 lei= 258.10 lei Mape plastic cu nasturel 47 Buc\* 2.8 lei= 131.60 lei Pix cu gel albastru 39 Buc\* 3 lei= 117.00 lei Pix cu gel rosu 39 Buc\* 3 lei= 117.00 lei Pix cu gel negru 18 Buc\* 3 lei= 54.00 lei Scotch lat 7 Buc\* 6.8 lei= 47.60 lei Scotch ingust 2 Buc\* 2.5 lei= 5.00 lei Postituri cu lipici 14 Cub\* 9.6 lei= 134.40 lei Condica prezenta personal didactic auxiliar 1 Buc\* 24 lei= 24.00 lei Registru intrari iesiri 1 Buc\* 23.5 lei= 23.50 lei Evidentiatoare 4 Buc\* 3 lei= 12.00 lei Pic 2 Buc\* 5 lei= 10.00 lei Patafix 1 Cutie\* 12.4 lei= 12.40 lei Capse pt capsator 8 Buc\* 1.96 lei= 15.68 lei Pix cu gel cu radiera 2 Buc\* 4.2 lei= 8.40 lei Lipici solid 5 Buc\* 3 lei= 15.00 lei Pasta corectoare 8 Buc\* 3.1 lei= 24.80 lei Carton duplex 2 Buc\* 3.1 le

---